АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

ПРИКАЗ
	31 декабря 2015 года
	№ 49

	Об утверждении порядка определяющего перечень и коды целевых статей расходов местных бюджетов, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, предоставляемых из бюджета Воскресенского муниципального района

В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 14 постановления Земского собрания Воскресенского района от 24 октября  2008 года № 85 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Воскресенском муниципальном районе»
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить прилагаемый порядок, определяющий перечень и коды целевых статей расходов местных бюджетов, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, предоставляемых из бюджета Воскресенского муниципального района.
2. Ввести в действие с 1 января 2016 года прилагаемый перечень и коды целевых статей расходов местных бюджетов, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, предоставляемых из бюджета Воскресенского муниципального района в 2016году.

3. Признать утратившим силу с 1 января 2016 года приказ Управления финансов администрации Воскресенского муниципального района от 30 декабря 2013 года № 61 «Об утверждении порядка определяющего перечень и коды целевых статей расходов местных бюджетов, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, предоставляемых из бюджета Воскресенского муниципального района».
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник управления финансов

Л.Л.Шумилов